附件5
[bookmark: _GoBack]       年市级小微企业贷款风险补偿审核汇总表
审核单位：青岛市民营经济发展局                                                                      填报时间：    年   月   日
	序号
	金融机构名称
	符合标准
不良贷款户数
	符合标准
不良贷款笔数
	符合标准
不良贷款余额
（万元）
	申请补偿金额
（万元）
	拟同意补偿金额（万元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	


注：本表作为青岛市民营经济发展局组织专家评审上报审核意见的附件
填报人：                                     审核人：                                     批准人：
